

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 мая 2024 г. № 214-р г. МАХАЧКАЛА

Образовать комиссию по развитию прибрежного туристского кластера и инвентаризации земельных участков, расположенных на территории Дербентского района Республики Дагестан, и утвердить ее состав по должностям согласно приложению.

управление **Временно исполняющий обязанности** делопроизводства Правительства Республики Дагестан Р. Алиев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 15 мая 2024 г. № 214-р

COCTAB

комиссии по развитию прибрежного туристского кластера и инвентаризации земельных участков, расположенных на территории Дербентского района Республики Дагестан, по должностям

Заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан – министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан (председатель комиссии)

Министр по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии)

Руководитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан (по согласованию)

Руководитель Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Дагестан (по согласованию)

Директор филиала публично-правовой компании «Роскадастр» по Республике Дагестан (по согласованию)

Глава городского округа «город Дербент» (по согласованию)

Глава муниципального района «Дербентский район» (по согласованию)

Заместитель главы администрации городского округа «город Дербент» (по согласованию)

Глава муниципального района «Курахский район» (по согласованию)